	[image: ]
[image: ][image: ]
	نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی بینک
سطح الارض 

احداث رديف تراكم گاز در ايستگاه جمع آوري بينك
	[image: oilco]
NISOC

	شماره صفحه:  3   از  9
	MTO FOR CCTV
	شماره پیمان:

	
	نسخه
	سریال
	نوع مدرک 
	رشته 
	تسهیلات
	صادرکننده
	بسته کاری
	پروژه 
	9184 – 073 - 053

	
	D02
	0006
	MT
	IN
	120
	PEDCO
	GCS
	BK
	


 
	طرح نگهداشت و افزایش تولید 27 مخزن

	MTO FOR CCTV

نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی بینک

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	D02
	Nov. 2022
	FI
	H.Shakiba
	M.Fakharian
	M.Mehrshad
	

	D01
	Feb. 2022
	IFI
	H.Shakiba
	M.Fakharian
	M.Mehrshad
	

	D00
	Dec. 2021
	IFI
	H.Shakiba
	M.Fakharian
	M.Mehrshad
	

	Rev.
	Date
	Purpose of Issue/Status
	Prepared by:
	Checked by:
	Approved by:
	CLIENT Approval

	Class:3
	CLIENT Doc. Number: F8Z-708983
	

	Status:
	
IDC: Inter-Discipline Check
IFC: Issued For Comment 
IFA: Issued For Approval
AFD: Approved For Design 
AFC: Approved For Construction 
AFP: Approved For Purchase
AFQ: Approved For Quotation 
IFI: Issued For Information
AB-R: As-Built for CLIENT Review 
AB-A: As-Built –Approved




REVISION RECORD SHEET
	PAGE
	D00
	D01
	D02
	D03
	D04
	
	PAGE
	D00
	D01
	D02
	D03
	D04

	1
	X
	X
	X
	
	
	
	51
	
	
	
	
	

	2
	X
	X
	X
	
	
	
	52
	
	
	
	
	

	3
	X
	
	
	
	
	
	53
	
	
	
	
	

	4
	X
	
	
	
	
	
	54
	
	
	
	
	

	5
	X
	X
	
	
	
	
	55
	
	
	
	
	

	6
	X
	
	
	
	
	
	56
	
	
	
	
	

	7
	X
	X
	
	
	
	
	57
	
	
	
	
	

	8
	X
	
	
	
	
	
	58
	
	
	
	
	

	9
	X
	
	
	
	
	
	59
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	60
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	61
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	62
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	63
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	64
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	65
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	66
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	67
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	68
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	69
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	70
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	71
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	72
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	73
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	74
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	75
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	76
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	77
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	78
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	79
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	80
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	81
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	82
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	83
	
	
	
	
	

	34

	
	
	
	
	
	
	84
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	85
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	
	86
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	
	87
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	
	88
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	
	89
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	
	90
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	
	
	91
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	
	
	92
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	
	93
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	
	94
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	
	
	95
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	
	96
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	
	97
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	
	
	98
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	
	
	99
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	




فهرست مطالب
1-	مقدمه	12
2-	کالاهای بخش حفاظت الکترونیکCCTV  حراستی 	13



1- [bookmark: _Toc75605878][bookmark: _Toc75873846][bookmark: _Toc120094699]مقدمه 
[bookmark: _Toc343001687][bookmark: _Toc343327775]میدان نفتی بينك در استان بوشهر در فاصله 20 كيلومتري شمال غربي شهرستان گناوه، واقع شده است. شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به عنوان کارفرمای اصلی، پروژه نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی بینک (بسته بینک) را در قالب پیمان EPD-EPC به شرکت توسعه پترو ایران محول نموده است. شرکت توسعه پترو ایران نیز (به عنوان پیمانکار عمومی پروژه/General Contractor) بخش سطح الارض و ابنیه تحت الارض این بسته را به صورت EPC به مشارکت "هیرگان انرژی- طرح و بازرسی" واگذار کرده است.
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· کارهای اجرایی 
· حفاری در زمین با ابعاد 70 در 40- به طول 1100 متر 
· ایجاد منهول با ابعاد 1x1x1 به تعداد 35 عدد

· ضوابط و قواعد
· تامین و پیشنهاد سازنده  کالاها می بایست از لیست مورد تائید شرکت ملی نفت ایران و حراست صنعت نفت باشد.
· برای کلیه مراحل اجرا و نصب پروژه ، وندور می بایست با در نظر گرفتن مشخصات فنی قید شده در کتابچه استاندارد های سازمان حراست و دیتا شیت سیستم مربوطه اقدام نماید.
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